СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Пятой  сессии

с.Горбуново

№
О внесении изменений в решение  двадцать седьмой  сессии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 08.09.2017  № 6 «Об утверждении положения о территориальном
общественном самоуправлении в Горбуновском сельсовете
Куйбышевского района Новосибирской области»

В целях осуществления территориального общественного самоуправления на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва
РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Положение о территориальном общественном самоуправлении в Горбуновском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области:
1.1. П. 5.7. положения дополнить подпунктом   следующего содержания:          «7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу его одобрения»
	2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета и на официальном сайте Горбуновского сельсовета.
3.Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области					                И.Н.Куроедова

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                      			            О.В.Колосов